
                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ                                                                   
 & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ                                              
 ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

                                                                        
ΔΙΟΙΚΗΣΗ            
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ, ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ                                                        
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Εθνικής Αντιστάσεως 8
ΑΛΙΜΟΣ-ΤΚ 17456
ΠΛΗΡΟΦ: Αθ. Μπουζούκου – Κων. Τσιαλής  
ΤΗΛ.: 2109989462 
E-MAIL: dc3@dypa.gov.gr

     
 ΘΕΜΑ: Απόφαση συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής  που αφορά 
στην ανάθεση του έργου της «Αναβάθμισης του Πληροφοριακού Συστήματος Ελάχιστου Εγγυημένου 
Εισοδήματος της Δ.ΥΠ.Α.» με Ανάδοχο την εταιρεία: “ALPHA ΩΜΕΓΑ ZED A.E.” - Σύμβαση 129/2025. 

 ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το Π.Δ 11/2022 (ΦΕΚ 25/Α/15-2-2022) «Οργανισμός του «Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού 

Δυναμικού»
2. Τις διατάξεις του Ν.4921/2022 (ΦΕΚ 75 Α/18-4-2022)
3. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 4131/Β/29-07-2025 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Διοικήτριας της 

Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) ως κύριου Διατάκτη»
4. Τις διατάξεις της υπ. αρ. 104272/16-12-2021 (ΦΕΚ 5948/8/Β) Απόφασης του Υπουργού Εργασίας & 

Κοινωνικών Υποθέσεων «Κανονισμός Ταμειακής και Λογιστικής Διαχείρισης ΟΑΕΔ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014
7. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α – άρθρο 221, παρ. 11δ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

(άρθρο 108, παρ. 11, Ν. 4782/2021)
8. Τις διατάξεις της υπ.αρ. 228/06/23-1-24 Απόφασης του ΔΣ της ΔΥΠΑ (ΦΕΚ 705/Β/31-1-2024), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 700/32/27.03.25 απ. Του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 
1488/Β/28.03.2025)

9. Το με αρ. Πρωτ.  1069186/09- 12-2025 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Υποστήριξης και Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης

    10.   Την από 23.12.2025 Εισήγηση της Δ/νσης Προμηθειών

                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  Τη συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής που αφορά στην ανάθεση 
του έργου της «Αναβάθμισης του Πληροφοριακού Συστήματος Ελάχιστου Εγγυημένου Εισοδήματος 
της Δ.ΥΠ.Α.»  με Ανάδοχο την εταιρεία: “ALPHA ΩΜΕΓΑ ZED A.E.” συνολικής δαπάνης 36.580,00€ 
συμπ. ΦΠΑ (24%) - Σύμβαση 129/2025.

  Η Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής θα απαρτίζεται από τους κάτωθι υπαλλήλους της  
Δ.ΥΠ.Α.:

,

mailto:dc3@dypa.gov.gr
Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 1116638-23/12/2025

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ4691Ω2-ΙΞΝ



- Τσέα Ευτυχία, υπάλληλος του Τμήματος Ειδικών και Ευπαθών Ομάδων και Ισότητας, της Διεύθυνσης 
Προγραμμάτων, Μεθόδων Διδασκαλίας και Διασύνδεσης, ως Πρόεδρος,

- Λυμπεροπούλου Σταυρούλα, Προϊσταμένη του Τμήματος Ειδικών και Ευπαθών Ομάδων και Ισότητας, 
της Διεύθυνσης Προγραμμάτων, Μεθόδων Διδασκαλίας και Διασύνδεσης, ως Μέλος,

- Ζήσης Δημήτριος, υπάλληλος του Τμήματος Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, 
της Διεύθυνσης Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως Μέλος.                                       

                                                                                                                 Ο  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

                                                                                                            ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  
                 

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ4691Ω2-ΙΞΝ


		2025-12-23T12:33:47+0200
	VASILEIOS GEORGIADIS


		2025-12-23T14:07:14+0200
	Athens




